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CUENTA PUBLICA 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

(PESOS)
CFE Generacion Il

Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica / Patrimonio Neto de
2022

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica /
Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pablica / Patrimonio Neto Final de 2023

51,563,386,773
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0
0
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o o o o

51,563,386,773

28,755,668,050

2,969,061,406
25,786,606,644
0

0

28,755,668,050

4,814,365,391

4,814,365,391

33,570,033,441

4,814,365,391
4,814,365,391

0

0

0

4,814,365,391 o
-393,989,804
5,379,316,182
-4,814,365,391
-958,940,595
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o]

0

0

0

4,420,375,587 0
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85,133,420,214
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0
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89,553,795,801

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: LIC. ROSA G. GALAZ DAVILA
DIRECTORA GENERAL

Elaboré: LIC. CARLOS A. VALENZUELA VALENZUELA

ENCARGADO DE LA SUBGERENCIA DE ADMINISTRACION Y RECURSOS HUMANOS
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